
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14 /2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się  § 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  57 218 675,00 zł., zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości   52 773 714,00 zł., 

- dochody majątkowe w wysokości  4 444 961,00 zł”; 

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,  który otrzymują brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 56 400 487,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 49 707 252,96  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 693 234,04  zł. 

- ust 4 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.", zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 4 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 585,00 3,00 588,00 

 85195  Pozostała działalność 585,00 3,00 588,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

585,00 3,00 588,00 

852   Pomoc społeczna 1 815 478,00 - 88 124,00 1 727 354,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

41 482,00 7 122,00 48 604,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

41 482,00 7 122,00 48 604,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

1 083 137,00 - 155 520,00 927 617,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 083 137,00 - 155 520,00 927 617,00 

 85216  Zasiłki stałe 233 175,00 13 679,00 246 854,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

233 175,00 13 679,00 246 854,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 167 034,00 - 612,00 166 422,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

166 284,00 - 612,00 165 672,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 793,00 47 207,00 180 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

132 793,00 47 207,00 180 000,00 

855   Rodzina 13172860,00 - 53 369,00 13119491,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 897 815,00 - 85 946,00 7 811 869,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

7 897 815,00 - 85 946,00 7 811 869,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1726



dzieci 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 921 894,00 31 832,00 4 953 726,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 902 594,00 31 832,00 4 934 426,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 106,00 106,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 106,00 106,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 080,00 639,00 39 719,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 080,00 639,00 39 719,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 915 561,00 945 530,00 3 861 091,00 

 90095  Pozostała działalność 799 641,00 945 530,00 1 745 171,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

799 641,00 945 530,00 1 745 171,00 

926   Kultura fizyczna 601 600,00 249 100,00 850 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 601 600,00 249 100,00 850 700,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

601 600,00 249 100,00 850 700,00 

Razem: 56165535,00 1 053 140,00 57218675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 703 504,00 855 820,00 3 559 324,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 703 504,00 855 820,00 3 559 324,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 253 500,00 15 000,00 268 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
267 000,00 766 850,00 1 033 850,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 147 094,00 -503,00 1 146 591,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
618 000,00 89 473,00 707 473,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 129 475,00 7 250,00 2 136 725,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 129 475,00 7 250,00 2 136 725,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 675,00 100,00 1 775,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

300,00 50,00 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 3 000,00 21 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 -1 500,00 72 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 900,00 10 000,00 231 900,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 600,00 600,00 

750   Administracja publiczna 7 331 343,46 1 000,00 7 332 343,46 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
195 600,00 35 000,00 230 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 35 000,00 37 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 257 883,20 -24 000,00 5 233 883,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 652,00 -14 000,00 262 652,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 819 042,89 -10 000,00 809 042,89 

  4430 Różne opłaty i składki 184 336,00 -10 000,00 174 336,00 

801   Oświata i wychowanie 16 524 395,77 270 000,00 16 794 395,77 

 80101  Szkoły podstawowe 9 863 016,37 270 000,00 10 133 016,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 028 241,00 270 000,00 6 298 241,00 

851   Ochrona zdrowia 130 585,00 3,00 130 588,00 

 85195  Pozostała działalność 585,00 3,00 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 3,00 126,00 

852   Pomoc społeczna 3 645 436,00 -88 124,00 3 557 312,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

41 982,00 7 122,00 49 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1726



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 982,00 7 122,00 49 104,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

1 190 437,00 -155 520,00 1 034 917,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 186 137,00 -155 520,00 1 030 617,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 175,00 13 679,00 247 854,00 

  3110 Świadczenia społeczne 234 175,00 13 679,00 247 854,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 060,00 -612,00 612 448,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 255,00 -612,00 73 643,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 205 793,00 47 207,00 253 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 793,00 47 207,00 253 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 709 373,66 53 000,00 762 373,66 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
64 620,00 53 000,00 117 620,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 58 320,00 53 000,00 111 320,00 

855   Rodzina 13 323 370,00 -53 369,00 13 270 001,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 897 815,00 -85 946,00 7 811 869,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 779 348,00 -85 946,00 7 693 402,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 931 420,00 31 832,00 4 963 252,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 770 220,00 31 828,00 4 802 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 060,00 4,00 4 064,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 106,00 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106,00 106,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

39 080,00 639,00 39 719,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 080,00 639,00 39 719,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 449 001,00 6 810,00 4 455 811,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 800,00 3 000,00 656 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
170 000,00 3 000,00 173 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 814 631,00 3 810,00 1 818 441,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 090,00 3 810,00 19 900,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 283 550,00 750,00 1 284 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 983 550,00 750,00 984 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 750,00 5 450,00 

Razem: 55 347 347,00 1 053 140,00 56 400 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1726



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 585,00 3,00 588,00 

 85195  Pozostała działalność 585,00 3,00 588,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

585,00 3,00 588,00 

855   Rodzina 13 153 560,00 - 53 369,00 13 100 191,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 897 815,00 - 85 946,00 7 811 869,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

7 897 815,00 - 85 946,00 7 811 869,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 902 594,00 31 832,00 4 934 426,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 902 594,00 31 832,00 4 934 426,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 106,00 106,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 106,00 106,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

39 080,00 639,00 39 719,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 080,00 639,00 39 719,00 

Razem: 13 213 686,00 - 53 366,00 13 160 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1726



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 585,00 3,00 588,00 

 
85195  Pozostała działalność 585,00 3,00 588,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 3,00 126,00 

855   Rodzina 13 153 560,00 - 53 369,00 13 100 191,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 7 897 815,00 - 85 946,00 7 811 869,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 779 348,00 - 85 946,00 7 693 402,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 902 594,00 31 832,00 4 934 426,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 770 220,00 31 828,00 4 802 048,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 160,00 4,00 3 164,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 106,00 106,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106,00 106,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

39 080,00 639,00 39 719,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 080,00 639,00 39 719,00 

Razem: 13 213 686,00 - 53 366,00 13 160 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1726



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania wieloletnie i roczne w 2019 roku. 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan 

po zmianach 

Wydatki ogółem  5 833 814,04 0,00 859 420,00 6 693 234,04 

1 Zadania inwestycyjne 5 883 814,04 0,00 859420,00 6 693 234,04 

1.1 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej 

w Pawłocinie - II etap 
700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

1.2 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego 

w Białej Piskiej 
1 065 094,00 0,00 88 970,00 1 154 064,00 

1.3 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego 

w Białej Piskiej (łącznik) 
267 000,00 0,00 0,00 267 000,00 

1.4 600 60016 

Aktualizacja kosztorysów, 

przygotowanie dokumentacji 

konkursowej na drogi gminne 

Pawłocin, Orłowo, Drygały  

ul. Krótka, łącznik-Drygały, 

Zalesie, Bemowo Piskie 

i innych. 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

1.5 6006 60016 

Montaż dwóch progów 

zwalniających na drodze 

gminnej Nr 175011Nw 

miejscowości Kożuchy 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

1.6 600 60016 

Wykonanie nawierzchni z płyt 

bet. części drogi gminnej nr 

175038M w Rakowie Małym  

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

1.7 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych 

:Drygały ul. Krótka, Drygały-

łącznik, Orłowo- III etap, 

Zalesie, Bemowo Piskie 

i innych. 

0,00 0,00 677 850,00 677 850,00 

1.8 700 70005 

Aktualizacja kosztorysów -

modernizacja budynków 

w miejscowości Wojny, Sokoły 

Jeziorne , Nitki 

0,00 0,00 600,00 600,00 

1.9 710 71004 

Sporządzenie projektów decyzji 

o warunkach zabudowy lub 

decyzji o ustaleniu lokalizacji 

celu publicznego 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

1.10 750 75095 Fundusz sołecki Nowe Drygały 9 576,69 0,00 0,00 9 576,69 

1.11 750 75095 Fundusz Sołecki Bełcząc 16 979,80 0,00 0,00 16 979,80 

1.12 750 75095 Fundusz sołecki Cibory 13 221,98 0,00 0,00 13 221,98 

1.13 750 75095 Fundusz Sołecki Danowo 11 304,44 0,00 0,00 11 304,44 

1.14 750 75095 Fundusz Sołecki Dmusy 8 170,48 0,00 0,00 8 170,48 

1.15 750 75095 Fundusz sołecki Drygały 25 892,90 0,00 0,00 25 892,90 

1.16 750 75095 Fundusz sołecki Komorowo 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

1.17 750 75095 Fundusz sołecki Konopki 7 484,91 0,00 0,00 7 484,91 

1.18 750 75095 Fundusz sołecki Kowalewo 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

1.19 750 75095 Fundusz sołecki Kumielsk 23 567,59 0,00 0,00 23 567,59 

1.20 750 75095 Fundusz sołecki Monety 10 414,00 0,00 0,00 10 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1726



1.21 750 75095 Fundusz Sołecki Myśliki 10 763,00 0,00 0,00 10 763,00 

1.22 750 75095 Fundusz sołecki Oblewo 6 748,00 0,00 0,00 6 748,00 

1.23 750 75095 Fundusz sołecki Pawłocin 13 407,55 0,00 0,00 13 407,55 

1.24 750 75095 Fundusz Sołecki Radysy 16 840,00 0,00 0,00 16 840,00 

1.25 750 75095 Fundusz Sołecki Rakowo Małe 19 966,48 0,00 0,00 19 966,48 

1.26 750 75095 Fundusz Sołecki Ruda 13 268,37 0,00 0,00 13 268,37 

1.27 750 75095 Fundusz Sołecki Skarżyn 12 995,23 0,00 0,00 12 995,23 

1.28 750 75095 
Fundusz sołecki Sokoły 

Jeziorne 
12 408,37 0,00 0,00 12 408,37 

1.29 750 75095 Fundusz sołecki Sulimy 18 928,30 0,00 0,00 18 928,30 

1.30 750 75095 Fundusz sołecki Szymki 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00 

1.31 750 75095 Fundusz sołecki Włosty 14 149,83 0,00 0,00 14 149,83 

1.32 750 75095 Fundusz Sołecki Zalesie 14 191,12 0,00 0,00 14 191,12 

1.33 801 80101 

Dokumentacja na wykonanie 

modernizacji 

i zagospodarowania terenu przy 

Szkole Podstawowej 

w Kożuchach 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.34 900 90015 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kaliszki - 

poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na DK 16 

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

1.35 900 90015 

Dobudowa punktów 

oświetleniowych na terenie 

Bemowa Piskiego ulica 

Pocztowa 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.36 900 90015 

Dobudowa punktów 

oświetleniowych na terenie 

gminy Biała Piska  

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

1.37 900 90095 
Przebudowa i użytkowania 

wieży ciśnień w Białej Piskiej 
1 336 000,00 0,00 0,00 1 336 000,00 

1.38 900 90095 

Rozwój infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej 

poprzez rewitalizację terenów 

zielonych w centrum Białej 

Piskiej 

434 641,00 0,00 0,00 434 641,00 

1.39 921 92109 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Szkody 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

1.40 926 92601 

Modernizacja stadionu 

Miejskiego w Białej Piskiej 

poprzez budowę zaplecza 

szatniowo-sanitarnego 

1 318 600,00 0,00 0,00 1 318 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1726


		2019-04-02T07:57:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




